A ACA, Cancelleria, pergs. Ramon Berenguer IV, carp. 38, núm. 205, 142 × 540 mm. 
Bon estat de conservació.

 a MONTSALVATJE, Noticias históricas, XV, pp. 367-368.

Manifestum sit cunctis viventibus quod ego Poncius, ab-
bas Sancti Iohannis, comuni consilio omnium fratrum meorum 
kannonicorum et baiulorum,1 feci hanc placabilem diffinitionem 
cum hominibus a quibuscumque accipiebamus garbas de civadda 
in tota ipsa valle Sancti Iohannis vel in Aquaca vel in Sarrocha 
vel in Securies, ut deinceps unusquisque pro omni suo honore 
donet annuatim sexter I farner corrent de bona civada Sancto 
Iohanni, a festivitate Sancti Felicis usque ad festivitatem Sanct  
Mari  mediantis augusti. Propter hoc, unanimiter difinimus, 
iachimus predictis hominibus supradictas garbas et illas segationes 
quas, vel manifeste vel oculte, de eorum civada nostri faciebant 
cutiones. Hanc vero diffinitionem concorditer factam ita volumus 
esse firmam ut nemo in posterum mutandi vel requirendi habeat 
ullam potestatem. Si quis vero contra hanc cartam diffinitionis ad 
inrumpendum venerit, facere non valeat, sed in duplo componat.

Actum est hoc II nonas septembris, anno XIIº regni Leudovici 
regis iunioris.

Poncius*, abbas Sancti Iohannis +. Sig+num Rodvalli* prioris. 
Sig+num Arnalli* custodis sacrorum (senyal). Sig+num Guillelmi* 
prepositi. Sig+num Guillelmi* camerarii. Sig+num Blancarii*. 
Sig+num Mironis de Moled*. Sig+num Guillelmi de Ausona*. 
Sig+num Arnalli, baiuli de Securies. Sig+num Bernardi, baiuli de 
Clera. Sig+num Arnalli, baiuli de Auceia. Sig+num Petri Arnalli, 
baiuli de Pugol. Sig+num Basset de Redonela. Sig+num Raimun-
di, baiuli de Sarrocha. Sig+num Raimundi, baiuli de Aguaca +.

Bernardus sacerdos scripsit hoc sub die et anno (senyal) quo 
supra.

1. a afegida a la interlínia.
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872

1148, setembre, 25
Donació. Agnès, amb consentiment dels sesu fills Pere i Arnau, dóna al 

seu fill Berenguer el mas de Pug Alt.
 A ACA, Cancelleria, pergs. Ramon Berenguer IV, carp. 38, núm. 206, 74 × 202 mm. 

Bon estat de conservació.

In Dei nomine. Ego Agnes, cum consilio et volumptate filio-
rum meorum Petro atque Arnalo, donatores sumus tibi Berengario, 
filio meo, ipsum meum mansum de Pug Alt cum omnibus suis 
pertinentiis qui ad ipsum mansum pertinent vel pertinere debent, 
sicut ego habeo1 vel habere debeo, decimis et censis et usaticis. 
In tali pacto ut teneas et habeas in vita tua; post obitum.2 Si quis 
autem hac cartam donacionis infrangere temptaverit, nullo modo 
facere valeat, set si fecerit, in duplum componat.